
e ;g .

<» C' KÁ

i?

:á

N
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/12342/22

na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu

,,Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění

(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Yssen — spol. s r.o.
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
445 66 565
CZ 44566565
Komerční banka, a. s
33301491/0100
Nptyi8

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 14.11.2022 Smlouvu o dílo č. KT/12342/22 na realizaci stavby
,,Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov" (dále jen ,,Smlouva"). Tuto Smlouvu smluvní strany
mění tímto Dodatkem č. 2, jak je uvedeno niže. LegislativnI zkratky zavedené Smlouvou se uplatni v
tomto Dodatku č. 2.

Během výstavby došlo u výstupu z výtahu v úrovni 3.NP ke kolizi se stávajIcI šikmou rampou vedoucí
k nové zasedací místnosti č. 2, kterou je nutné částečně odbourat a stavebně upravit tak, aby došlo ke
sjednoceni nivelety vstupu do výtahu s niveletou celého podlaží a sjednocení povrchu podlahy s
navazujÍcÍ rampou, tak aby umožnila bezpečný výstup z výtahové kabiny např. osobám se sníženou
mobilitou. Vzhledem ke změně kotveni vodorovné konstrukce, obsažené v obvodových nosných
stěnách stavby výtahu, která slouží ke zvýšeni její prostorové tuhosti a k zachycování vodorovných
namáháni stavby (např. větrem, otřesy) je nutno přidat 2 ks kotevních prvků věnců v úrovni 3.NP dle
požadavku zpracovatele projektové dokumentace. výkaz výměr obsahoval pouze 12 ks kotev. Dále je
nutno ,,navázat" nové provedeni roštu a pomocného bedněni pod oplechováni původního
prosvětlovacího kanálu, tak že dojde ke sjednoceni s původní konstrukcí. Z důvodu umožnění
přístupu mimo jiné i osobám se sníženou mobilitou ke vstupu do výtahu ze všech přilehlých ploch je
nutno provést lemování zpevněné plochy z přejezdových obrubníků namísto silničnIch, které umožní
snazší přístup ke vstupu do výtahu. Zpracovatel projektové dokumentace zamýšlel přistup pouze ze
strany od zadního vstupu do budovy. Během výstavby bylo zjištěno, že rozměry vstupnÍho/výstupního
portálu výtahu neodpovidajÍ rozměrům uvedených v projektové dokumentaci. Vstupní portál
dodavatele výtahu je užší než otvor vytvořený skrze stěnu budovy do výtahové šachty. Z tohoto
důvodu je nutné provést zatepleni ostění a nadpraží u vstupů do výtahu z důvodu eliminace tepelných
mostů. Odpočty neprovedených dodávek a prací - nenosné zazdívky a překlady nad vnitřními vstupy
do výtahu jež bylo prokonzultováno s autorským dozorem, nahrazení silničních obrubníků za
přejezdové, úprava plochy dlažby ve 3.NP nahrazené novým povrchem z vinylu v rámci úprav rampy
(viz výše). Na základě tohoto dochází k méněpracím a k odečtení těchto nákladů.

,'l

u



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/12329/22

Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 2, kterým se
mění článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zní:
,,Cena díla v rozsahu dle Článek 3. - této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 2 967 177,50 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena')."
Současně se z výše uvedených důvodů tímto Dodatkem Č.2 mění článek 4.1.4 tak, že nově zní:

,,dokončeni díla: do 28. 6. 2024."
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Závěrečná ustanoveni

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněnl ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: změnový list Č.3

Za Objednatel Za Zhotovitele

V Litvinově dne '/9- 6. "'iný V Litvinově dne l

bÁmk
4360ľ

Mgr. Kamila Bláj OVá
starostka města

. .. .. SSEN - spo . s r.o.
Zdeněk Weisnicht

ředitel společnosti

Y3SEX S T.CL ("
D"mi Litvínov 5, 436 01 Litv:nov

44566565, DČ: CZ44566565
www.yssen.cz, info@yssen.cz

tel.: +420 608 555 470

Stránka 2 z 2



Příloha Č.1

Změnový list č 3
Přístavba výtahu k objektu č.p. 11, Litvínov

Datum : 23.05.2024
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :
l) výstup z výtahu v úrovni 3.NP je v kolizi se stávajIcI rampou, kterou je nutné částečně odbourat a stavebně upravit tak, aby
došlo ke sjednoceni nivelety vstupu do výtahu s niveletou celého podlaží a sjednocení povrchu podlahy s navazujÍcÍ rampou.

2) Přípočet 2 ks kotevních prvků (Č.13 a 14) věnců v úrovni 3.NP" dle požadavku PD (viz řezy). VV obsahoval pouze 12 ks " "
kotev.
3) Provedení roštu a pomocného bedněni pod oplechováni původního prosvětbvaciho kanálu, kde tak dojde ke sjednocení s
původní konstrukci.
4) Provedení lemováni zpevněné plochy z přejezdových obruGÍkánamisto s"ilničnich (viz odpočty)", které umožní snazší
přistup ke vstupu do výtahu z přilehlých ploch.
5) Provedeni zateplení ostění a nadpraží u vstupů do výtahu z důvodu elim"inace tepelných mostů

6) Odpočty neprovedených dodácek a prací - nenosné zazdívky a překlady nad vnitřními vstupy"do výtahu (viz vyjádřeni AD),""
silničnI obrubníky (viz bod 4 výše), plochy dlažby ve 3.NP nahrazené novým povrchem z vinylu v rámci úprav rampy (viz bod 1

výše)
Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
l) Připočty :. výšková úprava podlah

_ 1 kpl 33 322,54 Kč (viz při|oh.a, 3-1)2) Př.i.počtý - doplněni kotev 1 " kpl
__

" 24 540,00 Kč (viz přloňa 3-2)
3) Připočty - podklad pod oplechováni .. """""" 1 kpl . """"""""" " " " "" 3 824,94 KČ (viz příloha "3-3) "
4) Připočty - přejezdové obrubnjky """ """" " " 1 kp| ;

,,
" 3 247:71" KČ (viz příloha 3-4)

5) Připočty - úprava ostění a nadpraží vstupů 1 " ŘpĹ " ' ' """""" " "12 276,21 KĹ (viz příloha 3 5)
-. .... ...6) Odpočty - neprovedené práce a dodávky, _ _, , ,

, 1_ 9 995,79 Kč,_ (viz příloha 3-6)
"" "" "T" -

cena celkem (ZL 3) bez DPH 67 215,61 Kč

cena dle SoD 2 788 155,52 Kč

cena dle ZL2 2 899 961,89 Kč

cena dle ZL 3 (Dodatek 2) KČ bez DPH 2 967 177,50 KČ

Vypracoval : Datum : Iř AT Z"LŠ

Kontroloval : Datum :

ČĹ



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL3
Stavba: Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám. Miru, Litvínov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 67 215,61

snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2024

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

67 215,61

výše daně
14115,28

0,00

81 330,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

" Digitálně podepsal Bohumil KloubBoh u mil Klou b D,,um,2024.0,,2410,44,,0+0,IOOÚ

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
pot,.-s""i"«b.
436 fj'1 Litvínov
Ě:"(ÍZ.44566565

nfo@yssen.cz8 555 470

Datum a podpis: L :j " -r Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL3

Stavba: Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám. Míru, Litvínov

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

i Kód

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Připočty - výšková úprava podlah
2 Připočty - doplněni kotev
3 Připočty - podklad pod oplechování
4 Přípočty - přejezdové obrubníky
5 Přípočty - úprava ostění a nadpraží vstupů
6 Odpočty

67 215,61 81 330,89

33 322,54 40 320,27
24 540,00 29 693,40

3 824,94 4 628,18
3 247,71 3 929,73

12 276,21 14 854,21
-9 995,79 -12 094,91



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám. Míru, Litvínov

1 - Přípočty - výšková úprava podlah

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 6

33 322,54

15 608,68

2 080,10

1 K 612321141

24 K 632452441

D 9

2 K 965042131

D 997

3 K 997013112

4 K 997013113

5 K 997013501

6 K 997013509

7 K 997013631

D 998

8 K '998021021

D PSV

D 775
9 ' K 775111115

10 K 775111311

11 K 775111411

12 M 28616320

13 K 775121111

14 K 775141113

15 K 775413401
VY
VY

16 M 61418155
W
VY

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a m2
tloušt'ky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci

Doplněni cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem plochy jednotlivě m2
přes 1 m2 do 4 m2 a ti. přes 30 do 40 mm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do m3100 mm, plochy do 4 m2

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v přes 9 do 12 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sĹoženÍm, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a
služby s nosnou svislou konstrukci zděnou nebo t
betonovou monolitickou vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m

Práce a dodávky PSV

Podlahy skládané
Příprava podkladu skládaných podlah broušeni podlah m2
stávajícího podkladu před litím stěrky
Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah m2

'Příprava podkladu skládaných podlah montáž dilatační
pásky podlah m
pás d//atačn/okrajová extrud PE s fólii , m

Příprava podkladu skládaných podlah penetrace vodou
ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah m2

Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnáni
samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, m2
tloušťky přes 5 do 8 mm
Montáž lišty obvodové lepené m
17,5"1,5
Součet
lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60. O mm m
12,6+1,5
Součet

0,900 369,00 332,10

4,000 437,00 1 748,00

4 416,00

0,960 4 600,00 4 416,00

8 949,56

2,112 799,00 1 687,49

2,148 908,00 1 950,38

2,112 296,00 625,15

21,121 12,90 272,46

2,112 2 090,00 4 414,08

163,02

0,390 418,00 163,02

17 713,86

17 554,21

5,000 31,50 157,50

5,000 16,10 80,50

5,000 13.40 67,00

5,000, 26,50 132,50

5,000 42,00 210.00

5,000 464,00 2 320,00

19,000, 51,50 978,50
19,000'

19,000
14,100 130,00, 1 833,00

14,100
14,100

Strana 1 z 2

f

l



PČ Typ Kód

17' M 55343110

18 K 775541151

VY
VY

19 M 28411065

VY
W

20 K 775541811

21 K 998775203

D 784

22 K 784181115

23 K 784321035

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

prolil piéchodový Al narážecí 30mm stříbro m 7,000, 165,00 1 155,00
Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel
dýhovaných a laminovaných bez podložky, m2 6,350 297,00 1 885,95
spojovaných zaklapnutím
5+1,35 6,350
Součet 6.350
dílce vinylové plovoucí na P+D, ti 5,Omm, nášlapná
vrstva 0,4Omm, úprava PUR, zátěž 23/32/41, otlak kpl 6,985 1 200,00 8 382,00
0,03mm, RIO, hořlavost Bfl SI, podložka kompozitní
6,35*1,1 6,985
Součet 6,985
Demontáž podlah plovoucích lepených do suti m2 5,000 45,70 228,50

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 174,305 0,71 123,76
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Dokončovací práce - malby a tapety 159,65

Penetrace podkladu jednonásobná základni silikátová m2 1,000 29,60 29,60bezbarva v mstnostech výšky pres 5,00 m
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky

. m2 1,500 86,70 130,05pres 5,00 m

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám. Míru, Litvínov

2 - Přípočty - doplněni kotev

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 9

1 K 9532415R
2 M 5487932R

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni smykových kotev
Rektifikovate/né ocelové kotveni

24 540,00

24 540,00

24 540,00
kus 2,000 2 500,00 5 000,00
kus 2,000 9 770,00 19 540,00

Strana 1 z 1

g



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám. Miru, Litvínov

3 - Přípočty - podklad pod oplechováni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 24. 5. 2024

projektant:
Zpracovatel:

D HSV

D 6

2 K 619996137

VY
VY

D PSV

D 767
1 K 767545r

W
VY

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků
včetně pozdějšího odstraněni obedněnim z OSB desek
samostatných konstrukci a prvků
2,5*1,2
Součet

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Dodávka a montráž svařence zjekl 50x20x2
4*2,023
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 824,94

2 247,00

2 247,00

m2 3,000 749,00 2 247,00

3,000
3,000

1 577,94

1 577,94
kg 8,092 195,00 1 577,94

8,092
8,092

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ObĹekt:
Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám. Míru, Litvínov

4 - Připočty - přejezdové obrubníky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV

D 9
2 M 59217032

VY
VY

D 998

3 K 998223011

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
obrubník betonový silniční 1000x15Ox150mm
14,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

m

t

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 247,71

3 247,71

3 061,53
14,790 207,00 3 061,53

14,790
14,790

186,18

0,813 229,00 186,18

Strana 1 z 1

C



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám. Míru, Litvínov

5 - Připočty - úprava ostění a nadpraží vstupů

\
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 276,21

D PSV

D 763
4 K 763111741

5 M 28329012
VY

2 K 763111742

3 M 63148101
W

1 K 763121424

VY

6 K 998763402

Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby
Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na '
oheň třída F) 14Oq/m2 m2
13,2*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 ,-
,deska tepelně izolační minerá/n/ univerzá/n/A=0,038- m2

0,039 ti 50mm
13,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

SDK stěna předsazená ti 87,5 mm profil CW+UW 75 m2
deska 1xH2 12,5 bez izolace El 15

(2,2*1,2*2+1,1*1,2)*2" v každém podlaží

Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z ,l,
desek v objektech v přes 6 do 12 m

12 276,21
12 276,21

13,200 41,80 551,76

14,830 23,80 352,95
14,830

13,200 46,50 613,80

13,464 86,50 1 164,64

13,464

13,200 719,00 9 490,80

13,200

121,740 0,84 102,26

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha k ZL 3 - Přístavba výtahu k č.p. 11, Nám, Míru, Litvínov
objekt:

6 - Odpočty
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 3

6 K 317941121

VY
VY
VY

7 M 13010714

VY
VY

8 K 413232211

D 5
11 M 59217034

D 998

9 K 998017003

12 K 998223011

D PSV
D 771

2 K 771474113

3 M 597614449

1 K 771574268

VY
VY
VY
VY
VY

4 K 771591115

5 K 998771103

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu l
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky t
do 120 mm
112
-3*11,10*0,001
Součet
ocel profilová jakost s235jr (11 375) průřez l (IPN) t
120
-0,033*1,08
Součet
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných
nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky kus
do 150 mm

Komunikace pozemní
obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t
délky objektu

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic - Náhrada za vinyl
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
flexibilnhn lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm "
dlažba keramická vnitřní ti. 9mm - součinitel smykového
tření min O, 6 m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
RexibilnÍm lepidlem maloformátových pro vysoké
mechanické zatíženi protiskluzných nebo reliéfních m2
(bezbariérových) přes 35 do 45 ks/m2
podlaha P4
"3.NP-m.č.3-02"-0,74
podlaha P5
"3.NP-m Č 3-02"-0,61
Součet
Podla hy - dokončovací práce spárování silikonem rn

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m
-0,11/4
Součet

-9 995,79

-8 309,63

-3 580,50

-0,033 12 100,00 -399,30

" -0,033
' -0,033

-0,036 63 700,00 -2 293,20

-0,036
-0,036

-6,000 148,00 -888,00

-4 170,78
-14,790 282,00 -4 170,78

-558,35

-0,173' 1 230,00 -212,79

-1,509' 229,00 -345.56

-1 686,16
-1 686,16

-1,500 139,00 -208,50

-1,350 350,00 -472,50

-1,350 681,00 -919,35

-0,740

-0,610
-1,350

-1,500 43,90 -(35,85

-0,028 713,00 -19,96

VY
VY

-0,028
-0,028

Strana 1 z 1

G



l Dodatek č. 2 Smlouva o dílo číslo: KT/12342/22

Smlouva o dílo:
Přístavba výtahu k objektu č.p.11, Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: za 05. 2024 vedoucí odděleni investic j
-----L

- , ' vedoucí odboru investic aSchválil' M. MY a .i regiona|niho rozvoje ," " l
) "Spravce rozpočtu: 2 3. 05, 2024 ekonom OIRR "

Zpracovatel VZ: 23 5.2Du referent OIRR

FFK Legal, advokátní , . . . .Pravni oddeleni: ,V pravni zastupce MeU
kancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: ----- ČÍslo usnesení: Rl -----

ZM: ----- Číslo usnesení: Zl ----- .

l " r vedoucí odboru |nvest|c a "Vedoucí odboru: ,y, 2 , - , Ing. Michaela S|ov|akova . . - "'""
t7" " · reg|ona|ního rozvoje :,

Vedeni města, 13 06," 2024 " Karel Rosenbaum místostarosta města ,

l
"l

'"l
l

ll


